Câmara Municipal de Piedade

 Praça Coronel João Rosa, 26 – Centro  - Piedade – SP  - CEP 18170-000
Telefone: (15) 3244-1377 / Fax: (15) 3244-2933

Site: www.camarapiedade.sp.gov.br
E-mail: contato@camarapiedade.sp.gov.br

PORTARIA Nº   04/2018, de 05, de fevereiro de 2018.

“Nomeia Comissão de Estágio Probatório, no

âmbito da Câmara Municipal de Piedade – SP, em
conformidade ao art. 5º, da Resolução 02/2017”.

 Nelson Prestes de Oliveira, Presidente da Câmara Municipal de Piedade, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e regimentais, designa os servidores

públicos municipais para comporem a Comissão de Estágio Probatório da Câmara

Municipal de Piedade - SP, em conformidade ao art. 5º, da Resolução 02/2017, de  23 de

outubro de 2017, conforme segue:

• DÊNIS PINHEIRO LOPES – RG nº 36.430.960-X

• FÁBIO MARQUES – RG nº 44.700.377-X

• ODILON LEMES DA SILVA -RG n º 17.702.861-0

 Dê ciência aos designados.

 Gabinete da Presidência, 05 de fevereiro de 2018.

 Nelson Prestes de Oliveira

 Presidente.